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Roan kommune Trøndelag - Varsel om oppstart av planarbeid og 

høring av planprogram - detaljreguleringsplan for Roan havn - 

Uttalelse om fiskeriinteresser  

Vi viser til oversendelse fra Fosen Plan og Miljø AS, datert 04.10.2019, vedrørende varsel 

om oppstart og høring av planprogram for Roan havn.  

 

Formålet og planstatus 

Hensikten med planarbeidet er å tilrettelegge for sjøbasert næring og turisme i 

kommunen, ved utvidelse av småbåthavnkapasiteten i Roan havn.  

 

I gjeldende reguleringsplan er det avsatt et område til småbåthavn i nordenden av 

Meholmen, men hvor etablering ikke er igangsatt. Hovedformålet med ny 

reguleringsplan er å legge til rette for vei og parkering tilknyttet nytt og eksisterende 

småbåtanlegg, samt utvidelse av næringsareal i havneområdet. Alle disse tiltakene 

krever utfylling i sjø.  

 

Planavgrensningen følger gjeldende reguleringsplan fra 2009, med et tillegg på cirka 2 

daa nytt areal i sjø. 

 

Fiskeridirektoratets ansvar og medvirkning 

Fiskeridirektoratet er myndighetenes rådgivende og utøvende organ innen fiskeri- og 

havbruksforvaltning i Norge, og er ansvarlig for forvaltningen av de levende marine 

ressursene. Vår oppgave i arbeidet med marin arealforvaltning er å ivareta fiskeri- og 

havbruksnæringens interesser i planprosesser i kystsonen, herunder ivaretakelse av 

marint biologisk mangfold, ved å tilstrebe en balansert og bærekraftig utnyttelse av 

kystsonen. 

 

Fiskeridirektoratets regioner skal ivareta disse interessene i det regionale og lokale 

planarbeidet. 
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Uttalelse fra Fiskeridirektoratet region Midt 

Vi har vurdert tiltaket i forhold til fiskeri- og akvakulturinteresser, samt marint biologisk 

mangfold. 

 

Fiskeriinteresser 

I Fiskeridirektoratets karttjeneste er det registrert flere fiskeriinteresser i området. Den 

nærmeste registreringen er en låssettingsplass for sild og makrell i Vika. Hoveddelen av 

låssettingsplassen ligger utenfor reguleringsområdet, med unntak av i den nordøstlige 

delen av planområdet som overlapper noe med låssettingsplassen. Det har, med jevne 

mellomrom, vært innmeldt låssatt fangst i området de siste ti årene, noe som tyder på at 

det er aktivitet tilknyttet låssettingsplassen, som er vurdert som viktig av lokale fiskere. 

 

Det er registrert to fiskeområder med aktive redskap i Berfjorden. Disse er et område for 

reketrål, cirka 200 meter øst for planområdet og et område for snurpenot like inntil 

planområdet mot sør. Med bakgrunn i de opplysninger som er gitt, er det ikke forhold 

som tilsier at en detaljregulering som planlagt vil komme i konflikt med eller ha negativ 

påvirkning på nevnte fiskeområder med aktive redskap.    

 

Våre registreringer kan hentes på Fiskeridirektoratets hjemmeside med adresse:   

https://kart.fiskeridir.no/fiskeri (velg kystnære fiskeridata). 

 

Akvakulturinteresser 

Det er ingen akvakulturinteresser i området.  

 

Marint biologisk mangfold 

Havforskningsinstituttet registrerte i 2009 et regionalt viktig gytefelt for torsk i 

Berfjorden med svært høye eggtettheter. Gytefeltet ligger i sin helhet utenfor 

planområdet. 

 

Oppsummering 

Det er registrert en viktig låssettingsplass og et regionalt viktig gytefelt for torsk i 

nærområdet til det planlagte reguleringsområdet. Tiltaket må vurderes i forhold til 

mulige uheldige påvirkninger for fiskeriinteressene, gytefeltet, og det marine miljø 

generelt, spesielt i forbindelse med planlagte utfyllingstiltak i planområdet. Nødvendige 

tiltak må om nødvendig iverksettes.  

 

Fiskeridirektoratet region Midt har ut over dette ingen ytterligere merknader til 

detaljreguleringsarbeidet.  

 

Med hilsen 

 

 

Kristin Skarbøvik 

seksjonssjef 

 

Håkon Celius 

rådgiver 

https://kart.fiskeridir.no/fiskeri
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Brevet er godkjent elektronisk og sendes uten håndskreven underskrift. 
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Mottakerliste: 

Fosen Plan og Miljø AS Bjørganlia 21 7190 BESSAKER 

 

 

Kopi til: 

Fylkesmannen i Trøndelag Postboks 2600 7734 STEINKJER 

Kystverket Midt-Norge Postboks 1502 6025 ÅLESUND 
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